Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского  района

	Администрация

	Постановление

	от 18 декабря  2013 г.
	№ 7

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Самарское Куркинского района на 2014 год
          В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле», по согласованию с отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Тульской области, Тульским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации, департаментом предпринимательства и потребительского рынка Тульской области, на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района администрация муниципального образования Самарское Куркинского района  постановляет:

           1. Определить стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела , согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего (приложение № 1).
           2. Определить стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела при погребении умерших, в случае отсутствия граждан, взявших на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена (приложение № 2).

           3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Самарское от 17.12.2012 года № 59 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантийному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Самарское Куркинского района на 2013 год», и муниципального образования  Сергиевское  от 14.12.2012 года № 49 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантийному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Сергиевское  Куркинского района на 2013 год».
           4. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 21.11.2006 № 8-1 «Об обнародовании (опубликовании) муниципальных правовых актов».
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                      С.А.Никифорова
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Самарское Куркинского района

от 18.12.2013 № 7
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанности осуществить погребение  на территории муниципального образования Самарское на 2014 год

	Наименование услуг
	Стоимость

(руб.)

	1. Оформление документов, необходимых для      погребения
	250-10

	2. Предоставление и доставка гроба и других предметов необходимых для погребения
	2651-15

	3. Перевозка тела (остатков) умершего на кладбище
	1400-61

	4. Погребение
	700-30

	            ИТОГО
	5002-16

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Самарское Куркинского района

от  18.12.2013 № 7
Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае отсутствия граждан, взявших  на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования Самарское на 2014 год

	Наименование услуг
	Стоимость

(руб.)

	1. Оформление документов, необходимых для      погребения
	250-10

	2.  Облачение тела
	1200-52

	3. Предоставление гроба
	1400-61

	4.Перевозка умершего на кладбище
	1400-61

	5. Погребение
	750-32

	            ИТОГО
	5002-16

Согласовано

ГУ Тульское региональное отделение

Фонд социального страхования РФ

______________Ю.П.Семенов

«____»_______________2013 год

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанности осуществить погребение  на территории муниципального образования Самарское на 2014 год

	Наименование услуг
	Сумма затрат,

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	250-10

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых  для погребения
	2651-15

	3.
	Перевозка тела (остатков)  умершего на кладбище
	1400-61

	4.
	Погребение
	700-30

	ИТОГО
	5002-16

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                      С.А.Никифорова
Согласовано

ГУ Тульское региональное отделение

Фонд социального страхования РФ

______________Ю.П.Семенов

«____»_______________2013 год

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае отсутствия граждан, взявших  на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования Самарское на 2014 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	250-10

	2.
	Облачение тела
	1200-52

	3.
	Предоставление гроба
	1400-61

	4.
	Перевозка умершего на кладбище
	1400-61

	5.
	Погребение
	750-32

	ИТОГО
	5002-16

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                      С.А.Никифорова
Согласовано

Отделение Пенсионного фонда

РФ по Тульской области

____________ Н.М.Крайнев

«____»_______________2013 год

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанности осуществить погребение  на территории муниципального образования Самарское на 2014 год

	Наименование услуг
	Сумма затрат,

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	250-10

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых  для погребения
	2651-15

	3.
	Перевозка тела (остатков)  умершего на кладбище
	1400-61

	4.
	Погребение
	700-30

	ИТОГО
	5002-16

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                      С.А.Никифорова
Согласовано

Отделение Пенсионного фонда

РФ по Тульской области

____________ Н.М.Крайнев

«____»_______________2013 год

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае отсутствия граждан, взявших  на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования Самарское на 2014 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	250-10

	2.
	Облачение тела
	1200-52

	3.
	Предоставление гроба
	1400-61

	4.
	Перевозка умершего на кладбище
	1400-61

	5.
	Погребение
	750-32

	ИТОГО
	5002-16

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                      С.А.Никифорова
Согласовано

Комитет Тульской области по

предпринимательству

и потребительскому рынку

______________Т.В.Лапаева
«____»_______________2013 год

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанности осуществить погребение  на территории муниципального образования Самарское на 2014 год

	Наименование услуг
	Сумма затрат,

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	250-10

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых  для погребения
	2651-15

	3.
	Перевозка тела (остатков)  умершего на кладбище
	1400-61

	4.
	Погребение
	700-30

	ИТОГО
	5002-16

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                       С.А.Никифорова
Согласовано

Комитет Тульской области по

предпринимательству

и потребительскому рынку

______________ Т.В.Лапаева
«____»_______________2013 год

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае отсутствия граждан, взявших  на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования Самарское на 2014 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	250-10

	2.
	Облачение тела
	1200-52

	3.
	Предоставление гроба
	1400-61

	4.
	Перевозка умершего на кладбище
	1400-61

	5.
	Погребение
	750-32

	ИТОГО
	5002-16

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                       С.А.Никифорова